П Р О Т О К О Л  3
проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Новосултангуловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области.

Место проведения                                               с.Новосултангулово

                                                                             здание Дома культуры

Дата проведения                                                 26 декабря   2016 года

                                                                             в 10.00  часов.

Председательствовал Фаттахов Ягфар Яхиевич, председатель Совета депутатов муниципального образования Новосултангуловский сельсовет

Присутствовало   25 человек.

                                       П О В Е С Т К А   Д Н Я :

Обсуждение  проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Новосултангуловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области.
СЛУШАЛИ: Фаттахова Ягфара Яхиевича, председателя Совета депутатов муниципального образования Новосултангуловский сельсовет, который ознакомил с проектом    внесений изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Новосултангуловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области
ВЫСТУПИЛИ: Асылгареев Фатых Фаридович- специалист администрации муниципального образования Новосултангуловский сельсовет , который предложил одобрить проект внесений изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Новосултангуловский сельсовет так как вопросов и замечаний не поступало.
Хазиева Халима Хакимовна- заведующая Старосултангуловской библиотекой, которая также поддержала предложение Асылгареева Ф.Ф. и предложила одобрить проект внесений изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Новосултангуловский сельсовет
РЕШИЛИ:   Одобрить проект внесений изменений в Правила  землепользования и застройки муниципального образования Новосултангуловский сельсовет
Председатель Совета депутатов                                               Я.Я.Фаттахов
Р Е Ш Е Н И Е

публичных слушаний

26 декабря 2016 года                                                                                  № 2

О  проекте внесений изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Новосултангуловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области
   1.Одобрить проект внесений изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Новосултангуловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области
Председатель Совета депутатов                                                    Я.Я.Фаттахов